2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.09.2023 	№ 480-П
Томск

О внесении изменения
в постановление Администрации
Томского района от 19.02.2021 № 56
«О Координационном совете
по проблемам охраны труда
в Томском районе»

В целях обеспечения работы Координационного совета по проблемам охраны труда на территории Томского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томского района от 19.02.2021  № 56 «О Координационном совете по проблемам охраны труда в Томском районе»  изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению Делами разместить настоящее постановление на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия
Главы Томского района                                                                        А.Н. Масловский

	Приложение
к постановлению Администрации
Томского района
От 04.09.2023 № 480-П

Состав
 Координационного совета по проблемам охраны труда в Томском районе

	Председатель совета:

	Гекендорф Ирина Викторовна
	заместитель Главы Томского района по экономической политике и муниципальным ресурсам

	Заместитель председателя совета:

	Шатруков Сергей Евгеньевич
	старший государственный инспектор государственной инспекции труда в Томской области (по согласованию)

	Секретарь совета:

	Королёва Ольга Геннадьевна
	главный специалист комитета по экономике Управления по экономической политике Администрации Томского района

	Члены совета:

	Карташова Елена Александровна
	начальник Управления по экономической политике Администрации Томского района

	Ковалев Андрей Геннадьевич
	главный специалист по вопросам профилактики правонарушений Администрации Томского района

	Раецкая Екатерина Александровна
	ведущий специалист по учебно-методической работе отдела развития образования и мониторинга Управления образования Администрации Томского района

	Савельев Сергей Юрьевич
	начальник отдела санитарного надзора Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Томской области (по согласованию)

	Тахтамышева Светлана Анатольевна
	начальник отдела страхования профессиональных рисков Отделения фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Томской области (по согласованию)

	Петрова Валентина Сергеевна
	председатель райкома профсоюза АПК (по согласованию)

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]